[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2018
	№ 1249

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и молодежной политики в

Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 2387 (в редакции от 29.04.2014 № 1188, от 19.06.2014 № 1681, от 28.08.2014 № 2313, от 24.10.2014 № 2910, от 27.02.2015 № 446, от 17.04.2015 № 894, от 03.06.2015 № 1548, от 09.11.2015 № 2261, от 30.12.2015 № 2705, от 18.04.2016 № 845, от 10.06.2016 № 1292, от 15.07.2016 № 1667, от 10.11.2016 № 2731, от 14.11.2016 № 2793, от 13.03.2017 № 584, от 13.06.2017 № 1728, от 10.11.2017 № 3756, от 14.02.2018 № 462):

1.1. Изложить строки «2018» и «Всего» таблицы пункта 6 паспорта муниципальной программы в редакции:

	Год
	Источник финансирования (тыс.рублей)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2018
	436224,2
	-
	160813,016
	-
	597037,216

	Всего
	3095049,84
	36842,5
	1181493,78793
	-
	4313386,12793
	»;

1.2. Заменить в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:
в графе 11 строки 1.1 цифры «2997,8» на «3400,2»;

в графе 11 строки 3.1 символ «-» на цифры «82,0»;

в графе 13 строки 5.1 цифры «36,4» на «34,6»;

в графе 11 строки 6.1 цифры «432797,4» на «432789,4», цифры «155976,0» на «156992,316»;

кн

2

1.3. В разделе «V. Подпрограмма «Развитие дошкольного и общего образования в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.3.1. Изложить строки «2018» и «Всего» таблицы пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	«2018
	3400,2
	-
	3738,7
	-
	7138,9

	Всего
	42507,9
	36842,5
	5490,21
	-
	84840,61
	»;

1.3.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 11:
строки 3.1 символ «-» на цифры «402,4»;

строки «Итого» цифры «6736,5» на «7138,9»;
1.4. В разделе «VII. Подпрограмма «Вовлечение молодежи Боровичского муниципального района в социальную практику» муниципальной программы (далее подпрограмма):
1.4.1. Изложить строки «2018» и «Всего» таблицы пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	«2018
	-
	-
	82,0
	-
	82,0

	Всего
	-
	-
	1781,69096
	-
	1781,69096
	»;

1.4.2. Заменить в графе 11 строк 6.6 и «Итого» мероприятий подпрограммы символы «-» на цифры «82,0»;

1.5. В разделе «X. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования и молодежной политики» муниципальной программы (далее подпрограмма):
1.5.1. Изложить строки «2018» и «Всего» таблицы пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	«2018
	432789,4
	-
	156992,316
	-
	589781,716

	Всего
	3052105,04
	-
	1172441,84676
	-
	4224546,88676
	»;

1.5.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 11:

строки 1.1 цифры «143095,9» на «144112,216»;

строки 2.6 цифры «109,8» на «101,8»;

строки «Итого» цифры «588773,4» на «589781,716».

3

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Глава администрации района    Е.Ю. Рябова